平成24年６月27日

各  位

                                会 社 名 栄光ホールディングス株式会社

                                代表者名 代表取締役社長 近藤 好紀

                                （コード番号 ６０５３ 東証第２部）

                                問合せ先 グループ経営管理部部長 大坪 裕之

                                電話番号 ０３（５２７５）９７８９

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成24年６月27日開催の定時株主総会並びに同日開催の取締役会において、役員人事につきまして、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 (1) 取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

近藤 好紀 代表取締役社長

グループ事業戦略部担当、グループ総

務人事部、グループ広報部担当

代表取締役社長

関田 美三男 取締役副社長

グループ経営管理部担当、グループ経

理部担当

取締役副社長

グループ会社事業推進担当

秋山 哲治

（新任）

取締役

コーポレートガバナンス推進担当、業

務提携推進担当

－

是枝 正隆 取締役

グループ会社事業推進担当

常務取締役

グループ会社事業推進担当

佐藤 紀史夫

（新任）
取締役（非常勤） －

(2) 監査役

氏 名 新役職名 旧役職名

上 野  進 同右 常勤監査役

沖信 春彦 同右 社外監査役

飯 塚  要 同右 社外監査役

金子 智朗

（新任）
社外監査役 －

以上